

Link do produktu: <https://nasionamarihuany.sklep.pl/train-wreck-feminizowane-p-143.html>



# Train Wreck Feminizowane

Cena	<b>10,00 zł</b>
Dostępność	<b>Aktualnie niedostępny</b>
Czas wysyłki	<b>24/48 h</b>
Numer katalogowy	<b>182</b>
Producent	<b>Marka własna</b>

## Opis produktu

**Przeznaczenie:** Indoor, Outdoor  
**Genotyp:** 50% Indica / 50% Sativa  
**Geny:** Oryginalne Geny  
**Czas Kwitnienia:** 8-10 tygodni  
**Plon:** bardzo duży (500g/m<sup>2</sup> Indoor)  
**Wysokość:** Średnie (100-150cm)  
**THC:** 22%  
**Działanie:** euforyczny, kreatywny, szczęśliwy, zrelaksowany  
**Smak:** drzewo owocowe  
**Zapach:** sosnowy

**TrainWreck** to słynna, oryginalna odmiana o nieznannej genetyce z Arcata w Kalifornii, do niedawna dostępna tylko jako klon. Intensywny zapach w trakcie rozrostu i silne, momentalne działanie to jej cechy szczególne. Odmiana konopi ta powstała z oryginalnego klonu z Arcata w Kalifornii. Otrzymana roślina kwitnie 7-9 tygodni, przy czym warto poczekać 9 by otrzymać pełen zestaw kannabinoidów. Nadaje się do hodowli indoor (dobrze rozwija się w hydro czy ScroG) i outdoor, gdzie kwitnie do początku października. Roślina rośnie „dziko” – silnie się rozgałęzia, prawie jak winorośl. Będzie potrzebować pełnego podparcia w późniejszych fazach wzrostu. TrainWreck dojrzewając wydają niesamowicie intensywny ostry zapach typowy dla odmian Kush ale podbity słodyczą owocu truskawki. Z tego powodu pomieszczenie, w którym roślina dojrzewa będzie potrzebować sprawnego systemu wentylacyjnego. Jej smak jest charakterystycznie gorzki ale znów podbity owocami – tym razem brzoskwinia.

**Train Wreck** jest w przewadze indicą (60%) stosunek 60/40 gwarantuje zrównoważone działanie odmiany, podbite wysokim stężeniem THC sięgającym 22%. Swoją nazwę zawdzięcza właśnie szczególnie szybkiemu i intensywnemu działaniu – niedoświadczony palacz może poczuć się trochę jakby wpadł pod koła pędzącego ekspresu. Najpierw działa na umysł, powodując uczucia euforii i wzmagając kreatywność, po czym atakuje ciało silnie odprężając i wprowadzając w niemal narkotyczny stan uspokojenia, który może trwać godzinami. Dzięki swojemu działaniu odmiana znajduje zastosowanie w medycynie, szczególnie przy hamowaniu objawów towarzyszących ADHD czy zespołowi stresu pourazowego. Skutecznie ogranicza migreny.

## Ważne

**Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.**

\* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w

---

celach informacyjnych oraz edukacyjnych.

\* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności. Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co może skutkować odmową realizacji zamówienia.

\* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą pozbawienia wolności.

\* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.

## Wysyłka

### **TERMIN WYSYŁKI TO 24 / 48H**

**(w przypadku przelewów tradycyjnych, czas ten jest liczony od momentu jego zaksięgowania)**

### **Przesyłka kurierska DPD - dostawa 24h**

Przelew na konto -18 zł

Płatna przy odbiorze - 24 zł

### **Paczkomaty InPost - dostawa 24h/48h**

Przelew na konto -14 zł

Płatna przy odbiorze - 19 zł

**ZA DARMO DOWOLNYM SPOSOBEM PRZY PRZELEWIE POWYŻEJ 200 ZŁ / POBRANIE POWYŻEJ 300 zł**

### **Przesyłki zagraniczne w całej Europie**

Kurier GLS - 50 zł

**TERMIN WYSYŁKI TO 24/48H**